CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Processo 	70 INDICAÇÃO • 57 / 2017

Autor 	JOÃO DE SOUZA NETO

Ementa: 	REALIZAR A MANUTENÇÃO NA PISTA DE
CAMINHADA DO PARQUE ECOLÓGICO NO
TRECHO ENTRE O CHAFARIZ E O COLÉGIO
OBJETIVO. SENTIDO BAIRRO-CENTRO.

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, providências junto a Secretaria competente, para

que seja feito a manutenção na pista de caminhada do Parque Ecológico no

trecho entre o Chafariz e o Colégio Objetivo sentido bairro centro.

JUSTIFICATIVA

Conforme pedido dos usuários da pista de caminhada do parque

ecológico solicito que seja feito a manutenção no trecho acima solicitado.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevãncia da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 30 de janeiro de 2017.

Atenciosamente,

JOÃO DE 	A NETO

VEREAD JANUBA

Rua Humaitá, 1167, Centro, Indaiatuba/SP, 22  Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mail:
januba@indaiatuba.sp.leg.br

	Page 1